СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2023 г.     № 134                                        с. Миасское

О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района

Фахрисламова Р.С.

В соответствии с пунктом 1 частью 10 статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 частью 4 статьи 23 Устава

Красноармейского муниципального района, на основании личного заявления от

04.10.2023г., Собрание депутатов Красноармейского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района по одномандатному избирательному

округу № 13 Фахрисламова Рифата Сафуановича с 30 октября 2023 года, по

собственному желанию.

2. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную

комиссию Красноармейского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                           А.А. Казанцев